

# Leeke Trade ApS

Ørsted Kærvej 6, 8950 Ørsted

CVR-nr. 44 27 77 35

## Årsrapport

**1. september 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Dorte Marie Gram Schjoldager Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leeke Trade ApS Ørsted Kærvej 6 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 44 27 77 35
	Stiftet: 1. september 2023
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Marie Gram Schjoldager Damgaard, Ørsted Kærvej 6, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	DD Holding af 1.10.17 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været design herunder udvikling og fremstilling af møbler, lamper og i mindre udstrækning interiør. Produkterne finder anvendelse i hjemmets spisestue, dagligstue, gang og køkken. Herudover er selskabets aktivitet Import, eksport og rådgivning til design og handel.

### Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.556 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.394 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende baseret på at dette er selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.556</b>
1 Personaleomkostninger	-61.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.952</b>
Andre finansielle indtægter	8.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.394</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-6.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.394</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.415
Andre tilgodehavender	168
Tilgodehavender i alt	<u>122.491</u>
Likvide beholdninger	<u>10.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.248</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>33.606</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.877
Anden gæld	22.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.642</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>99.642</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>133.248</b></u>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Noter

---

	1/9 2023 - 31/12 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	58.535
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.973</u>
	<b><u>61.508</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.966</u>
	<b><u>4.966</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DD Holding af 1.10.17 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
